
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących komisji Rady Gminy Rybczewice 

Na podstawie  art. 18a ust 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczących komisji Rady Gminy Rybczewice powołuje się następujących radnych: 

1. Komisji Rewizyjnej – Marka Waca, 

2. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Dorotę Lis, 

3. Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Oświaty – Monikę Skorek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100FFA42-DED7-4BA9-BA8E-66264C0CC974. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-28T07:37:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




